
RealMak, a.s. Pavla Švandy ze Semčic 742/17, 15000 Praha - Smíchov, Tel.: 776 576 770 , E-mail: info@realmak.cz, web: www.realmak.cz

 

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 2173

26 000 000 Kč
za nemovitost
kompletní cena

Exkluzivní nabídka zemědělské usedlosti včetně
35ha louky a lesy Stráž pod Ralskem
47127, Stráž pod Ralskem

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 750 m2

Užitná plocha: 1000 m2 Plocha parcely: 350913 m2

Umístění objektu: samota Topení: Lokální - tuhá paliva
Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivní nabídka zemědělské usedlosti (panského dvora- Obytný třípodlažní dům, chlévy
a stodola ) a pozemků ( lesy louky vedené jako ostatní plocha, vodní plochy) o celkové výměře 350.913m2, katastrální
území Stráž pod Ralskem.
Pozemky má v pronájmu státní podnik Diamo jedná se o dobývací prostor, ale těžba uranu zde již byla zastavena.
Jde o místo, které se nachází uprostřed překrásné, nedotčené přírody s borovými lesy a výraznými pískovcovými
útvary. V blízkosti se nachází přírodní památkové rezervace vrch Ralsko a Hamerského jezera.
Nádherné místo, které splňuje podmínky např. pro menší farmu, rodinné bydlení provázané s přírodou, penzion s
farmou nebo koňský ranč.
Pro podnikavého aktivního člověka je to nemovitost s excelentním výhledem do budoucnosti.

Vyřizuje
Libor Hrdina
Tel.: +420 776576770
GSM: +420 776576770
E-mail: libor.hrdina@realmak.cz


